4
1

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10.02.2016 № 65
г. Черемхово

	(
	О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка в администрации Черемховского районного муниципального образования и в её структурных подразделениях, утвержденные постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 05.03.2009 № 90
	(

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка в администрации Черемховского районного муниципального образования и в её структурных подразделениях, утвержденные постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 05.03.2009 № 90 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Черемховского районного муниципального образования и в её структурных подразделениях» (в редакции постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования от 12.10.2010 № 652, от 22.04.2011 № 309, от 22.08.2011 № 212, от 12.12.2011 № 1072, от 30.04.2014 № 266):

1.1. в разделе 11:

1.1.1. пункт 11.4. исключить.

1.1.2. пункт 11.5. исключить.

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Архивному отделу (Н.В. Нестеренко) внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 05.03.2009 № 90 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Черемховского районного муниципального образования и в её структурных подразделениях» (в редакции постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования от 12.10.2010 № 652, от 22.04.2011 № 309, от 22.08.2011 № 212, от 12.12.2011 № 1072, от 30.04.2014 № 266)  информационную справку о дате внесения в него изменения настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Мэр района
В.Л. Побойкин
И.В. Антипова
5-28-67
PAGE